ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України

26 серпня 2014 року № 836

(у редакції наказу Міністерства фінансів України

від 29 грудня 2018 року № 1209)

Звіт 

про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету за 2020 рік

	1.
	_____0200000________

(код Програмної класифікації видатків  та кредитування місцевого бюджету)
	______Виконавчий комітет Межівської селищної ради__                                                        __41741690__

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)                                                                   (код за ЄДРПОУ)         

	2.
	_______0217600________

(код Програмної класифікації видатків  та кредитування місцевого бюджету)
	_____Виконавчий комітет Межівської селищної ради___                                                          __41741690__

      (найменування відповідального виконавця)                                                                                                         (код за ЄДРПОУ)   

	3.
	______0217680________

(код Програмної класифікації видатків  та кредитування місцевого бюджету)
	    ___7680_____  

(код Типової програмної класифікації видатків та        кредитування місцевого бюджету)
	____0490____                Членські внески до асоціації органів місцевого     _04537000000
 (код Функціональної класифікації                     самоврядування
(код бюджету)
  видатків та кредитування бюджету)     (найменування бюджетної програми згідно з типовою програмною класифікацією видатків

                                                                         та кредитування місцевого бюджету)


	      4. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми:

	№ з/п
	 Ціль державної політики

	1 
	Реалізацію заходів, спрямованих на попередження та ліквідацію надзвичайних ситуацій та їх наслідків.


5.   Мета бюджетної програми: поєднання зусиль органів місцевого самоврядування різного рівня для спільного вирішення питань місцевого розвитку.
      6. Завдання бюджетної програми
	№ з/п
	Завдання

	 1
	Удосконалення механізмів реалізації прав і свобод мешканців на місцевому рівні;

	2
	Підвищення рівня правової, політичної культури мешканців селища громади щодо захисту їх прав і свобод шляхом проведення просвітницької діяльності;

	3
	Розв’язання проблемних питань розвитку території та підготовка проектів відповідних програмних документів й нормативно-правових актів;

	4
	Формування адекватної та ефективної структури муніципального управління на місцевому рівні;

	5
	Поєднання зусиль органів місцевого самоврядування різного рівня для спільного вирішення питань місцевого розвитку;

	6
	Поліпшення взаємодії органів місцевого самоврядування з органами державної виконавчої влади, громадськими організаціями при вирішенні питань місцевого значення;

	7
	Реформування системи надання адміністративних, управлінських і соціальних послуг згідно з європейськими стандартами;

	8
	Розробка дієвих механізмів громадського контролю за діяльністю всіх суб’єктів місцевого самоврядування;

	9
	Більш широке залучення громадськості до процесів розробки і прийняття владних рішень з питань місцевого значення;

	10
	Заохочення громадської ініціативи з питань місцевого та регіонального розвитку;

	11
	Забезпечення організаційних, правових та матеріально-фінансових умов для максимальної поінформованості членів територіальних спільнот про діяльність відповідних органів місцевого самоврядування;


	7. Видатки (надані кредити з бюджету) та напрями використання бюджетних коштів за бюджетною програмою

	                                                                                                                                                                                                                                  гривень

	№

з/п
	Напрями використання бюджетних коштів *
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити з бюджету)
	Відхилення

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	Усього
	25409,00
	0,00
	25409,00
	13409,20
	0,00
	13409,20
	12000,00
	0,00
	12000,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Пояснення щодо причин відхилення  обсягів касових видатків (наданих кредитів з бюджету) за напрямом використання бюджетних коштів від обсягів, затверджених у паспорті бюджетної програми


	8. Видатки (надані кредити з бюджету) на реалізацію місцевих/регіональних програм, які виконуються в межах бюджетної програми

гривень

	№ з/п
	Найменування місцевої/ регіональної програми
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити з бюджету)
	Відхилення

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	9. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання

	№ з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформа-ції
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів з бюджету)
	Відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	затрат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Сума членських внесків
	тис. грн.
	Статут асоціації
	25409,00
	0,00
	25409,00
	13409,20
	0,00
	13409,20
	12000,00
	0,00
	12000,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками

	2
	продукту
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками

	3
	ефективності
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками

	4
	якості
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками

	Аналіз стану виконання результативних показників

	10. Узагальнений висновок про виконання бюджетної програми. 

_____________

* Зазначаються всі напрями використання бюджетних коштів, затверджені у паспорті бюджетної програми.

	Селищний голова
	_____________

(підпис)
	___Володимир ЗРАЖЕВСЬКИЙ_____

(ініціали/ініціал, прізвище)

	Селищний голова 
	_____________

(підпис)
	___ Володимир ЗРАЖЕВСЬКИЙ_____

(ініціали/ініціал, прізвище)


